
t iš ě řnhš 
DODATEK č. 4 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI Č. 0220004123 

(dále jen „Dodatek"): 

Letiště Praha, a. s. 
se sídlem: K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B, vložka 14003, 
IČO: 282 44 532, 
DIČ: CZ699003361, 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
číslo účtu (CZK): 801812025/2700, 

(dále jen „ Letiště Praha "› 

a 

Prague International Marathon, spot. s r.o. 
se sídlem: Františka Křížka 461/11, Holešovice, 170 00 Praha 7 
zapsaná V rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl c, vložka 36777 
IČO: 636 73 738 
DIČ: CZ63673738 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
číslo účtu (CZK): 2113224608/2700 

(dále jen .U PIM "› 
Letiště Praha a PIM dále společně také „Smluvní strany" Či jednotlivě „Smluvní strana" 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) Smluvní strany spolu uzavřely dne 11. 4. 2018 Smlouvu O spolupráci ev. č. Letiště Praha 
0220004123, ve znění Dodatku Č. 1 ze dne 21. 3. 2019 a Dodatku Č. 2 ze dne 1. 10. 2019 a 
Dodatku Č. 3 ze dne 30. 1. 2020 (dále společně jen ,,Smlouva"), 

(B) Z důvodu mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na vůli 
Smluvních stran Z důvodu celosvětové pandemie onemocnění Covíd - 19 jejímž důsledku vláda 
České republiky rozhodla o přijetí krizových opatření, na jejichž základě Smluvní strany nemohly 
dostát svým závazkům ze Smlouvy, tj. poskytovat si vzájemně plnění dle Smlouvy. 

(C) Smluvní strany mají shodnou vůli změnit některá ustanovení Smlouvy, resp. Přílohu Č. 3 a Přílohu 
Č. 4 Smlouvy, vzhledem k potřebě aktualizovat rozsah těchto příloh, se Smluvní strany dohodly 
v souladu S aplikovatelnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném a 
účinném znění (dále jen ,,Občanský zákoník") a V souladu s ČI. x., odst. 13 Smlouvy, následovně: 

livłz, 
1 



I. ZMĚNY SMLOUVY 

1.1 S ohledem na skutečnost, že si Smluvní strany nemohly poskytnout V roce 2020 všechna plnění 
uvedená V příloze Č. 3/D3: Plnění ze strany PIM a cena a Příloze Č. 4/D3: Plnění ze strany Letiště 
Praha a cena, důvodu pandemie COVID - 19, jak je uvedeno výše v tomto Dodatku, se 
Smluvní strany dohodly, že stávající Příloha Č. 3/D3: Plnění ze strany PIM a cena a Příloha Č. 
4/D3: Plnění ze strany Letiště Praha a cena Smlouvy V celém rozsahu ruší a nahrazují se novou 
Přílohou Č. 3/D4: Plnění ze strany PIM a cena a Přílohou Č. 4/D4: Plnění ze strany Letiště Praha 
a cena, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

ıı. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Smluvní strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku a jeho přílohách 
netvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že v důsledku dočasného neplnění svých vzájemných 
smluvních závazků, Z důvodu pandemie Covìd -19, jak je uvedeno v Preambulí tohoto Dodatku, 
se Smluvní strany dohodly na změně Přílohy Č. 3/D3: Plnění ze strany PIM a cena a Přílohy Č. 
4/D3: Plnění ze strany Letiště Praha a cena, jak je uvedeno výše vč l. I., odst. 1.1 tohoto 
Dodatku. Smluvní strany tímto konstatují, že kdatu účinnosti tohoto Dodatku, vůči sobě 
nemají žádných nevypořádaných nároků plynoucích ze Smlouvy. 

ııı. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou. 
Stanoví-li však zvláštní právní předpis, že tento Dodatek může nabýt účinnosti nejdříve k 
určitému dni, který je dnem pozdějším než den podpisu tohoto Dodatku poslední Smluvní 
stranou, nabývá tento Dodatek účinnosti až dnem, ke kterému může tento Dodatek nabýt dle 
takového právního předpisu účinností nejdříve. Smluvní strany tímto shodně prohlašují, že se 
plněním v rámci předmětu toto Dodatku, resp. Smlouvy, řídily již od 1. 1. 2020. 

3.2 Případné plnění Smluvních stran V rámci předmětu tohoto Dodatku, resp. Smlouvy ve znění 
tohoto Dodatku, které si Smluvní strany poskytly před nabytím účinnosti tohoto Dodatku, se 
považuje za plnění podle tohoto Dodatku, resp. podle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku. Práva 
a povinnosti vzniklá tohoto plnění se řídí tímto Dodatkem, resp. Smlouvu ve znění tohoto 
Dodatku. 

3.3 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají V platnosti beze změny. 

3.4 Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, Z nichž Letiště Praha obdrží dvě (2) a 
PIM obdrží jedno (1) vyhotovení. 

3.5 Na důkaz svého souhlasu S textem a obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily 
své podpisy. 

3.6 Veškeré přílohy tohoto Dodatku tvoří jeho nedílnou součást, 
následující: 

přičemž seznam příloh je 

2 



-v 

3.6.1 Příloha č. 3/D4: Plnění ze strany PIM a cena 

Příloha 4/D4 : Plnění ze strany Letiště Praha a cena č. 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany tento Dodatek řádně podepsaly. 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN NA NÁSLEDUJÍCÍ STRANĚ 

3 



V 

Datum: ,z/<?z 4. 2024 
Za Letiště Praha: 

Datum: 
Za PIM; 

~ "4 

Podpis: 
Jméno: 
Funkce:

Podpis: 
Jméno: 
Funkce: 

Podpis: 
Jméno: 
Funkce: 

l~ M Ú 

SCHVÁLENO Právní věc' 

/ 
Letiště Praha, a. s. 
„L---------.-------- 

4 



Položka Popis Množství 

C agnace v den závodu 7.1 I 

Desky 
6 Log na deskách Grand Finále Česko Běží dál 

12 log na deskách na Mattoni 1/2Maratonu Ústí nad Labem 
12 log na deskách Liberec Nature Run 

po dobu trvání projektu, 
nejdéle do roku 2020 

Banery 

20m no Prague 21.1 - Ready for the restart 
20m na Grand Finale - Cesaro béii Dai 

50m na Mattoni 1/2Maratonu misti had Labem 
50m no Liberec Nature Run 

po dobu trvání projektu, 
nejdéle do roku 2020 

Vlajky 
3× logo na Grand Finále Česko běží dál 

3× dogo na Mattoni 1/2Maratonu Ústí nad Labem 
3× logo na Liberec Nature Run 

po dobu trvání projektu, 
nejdéle do roku 2020 

Big screen 32 opakování spotu Letiště praha na 
Mattoni 1/2Maraton Ústí nad Labem 

pa dobu twání projektu, 
nejdéle do roku 2020 

Award podium 2× logo na Mattoni 1/2Maratonu Ústí nad Labem 
2× logo na Liberec Nature Run 

po dobu trvání projektu, 
nejdéle do roku 2020 

ı 

I' 

I' 

Market! ng a PR 
. . . n 

RunCzech oficiální stránka Logo Letiště Praha bude umístěno na oficiální stránce RunCzech V sekci 
Pa rtneři 

celoročně (po dobu roku 2020) 

Digital media kampaň RunCzech bude propagovat Letiště Praha V digitální kampani ve všech 
relevantních případech 

web banner celoročně 
(po dobu roku 2020) 

RunCzech Newsletter Letiště Praha má možnost propagovat svoje aktivity skrze newslettter 2× - data bá ze 167 000 běžců 

RunCzech Social media RunCzech bude propagova Letiště Praha na těchto platformách 
Facebook, Youtube, Instagram, Twitter, Lìnkedln 

po dobu trvání projektu 
(92 000 followers ) 

Televize Projekty dostanou televizní podporu Česká televize 

Tištěná kampaň RunCzech bude propagovat logo Letiště Praha v tištěné kampani pro 
daný projekt 

Hospodářské noviny, Denik, 
Forbes, Reportér 

| 
Running Mall aktivity 

| 

a 

Running Mall aktivity 
Volné vstupy, active meetingy, diagnostika došlapu a workshopy. 

Zapůjčení časomíry a působení organizátora pro interní akci 
zaměstnanců na akci na runway V hodnotě 50 100 Kč bez DPH 

celoročně (po dobu roku 2020) 

v 

PŘÍLOHA 3 / D4 

Plnění ze strany PIM a cena 

Cena za plnění poskytnuté společností PIM společnosti Letiště Praha dle článku II. Smlouvy 
činí 767.100,- Kč. K této ceně bude připočítána DPH v souladu a platnými právními 
předpisy k datu uskutečněné zdanitelného plnění. 

ì 

ı...ı 

5 



PŘÍLOHA 4 / D4 

Plnění ze strany Letiště Praha a cena 

Cena za plnění poskytnuté Letištěm Praha společnosti PIM dle článku I. Smlouvy, resp. dle 
ČI. III. Smlouvy, čin K této ceně bude připočítána DPH v souladu a 
platnými právními předpisy k datu uskutečněné zdanitelného plnění. 

Tištěné reklamní plochy: 
Letiště Praha umístí propagaci PIM v interiéru letiště na následující statické t-board plochy: 

• $1011 V rozměru 410 x 180 cm ve veřejné části Terminálu 2 V průběhu měsíce 
leden 
01102 V rozměru 810x410 cm V odletové hale Terminálu 1 v průběhu měsíců 
březen - duben 
C105 V rozměru 396 x 180cm V prstu C Terminálu 2 V průběhu měsíce 
leden 

Produkční náklady uhradí PIM. Propagace PIM může obsahovat pouze logo PIM, nikoli loga 
jiných společností. 

Parkování: 
Letiště Praha poskytne 280 ks průjezdových parkovací karet na Terminál 1 a 280 ks 
průjezdových parkovacích karet na Terminál 2. Parkovací karty musí být uplatněny v roce 
2020. 

Letištní salonky: 
Letiště Praha poskytne 5 ks voucherů do VIP Service Club CONTINENTAL pro odbavení tam 
nebo zpět a 30 ks voucherů do salónků v Terminálu 1 a 2 při odletu, dle výběru. Vouchery 
musí být uplatněny V roce 2020. 

Web banner: 
Letiště Praha umístí po dobu celého měsíce březen 2020 na své webové stránky 
www.prg.aero vzájemně schválený reklamní banner S proklikem na webové stránky PIM. 
Bannery připraví PIM v českém a anglickém jazyce. 

Digitální oboustranné obrazovky v Gallery Walk: 
Letiště Praha umístí v průběhu měsíců února a března 2020 na digitální síť ploch v Gallery 
Walk v Terminálu 1 předem schválené sdělení PIM. Sdělení PIM může obsahovat pouze 
logo PlM, nikoli loga jiných společností. Digitální síť se skládá Z 6ti oboustranných 
obrazovek (tj. celkem 12 ploch). 

6 




